
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Aneta Varisella

Telefon 42 717 18 39

Telefon komórkowy 607352152

Nr licencji 2865

aneta.varisella@gmail.com

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 2865

Szczegóły oferty

Symbol oferty VAK-MW-1479

Lokalizacja Łódź, Bałuty, Bałuty

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 43,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
43,00 m²

Piętro 8p

Liczba pokoi 2

Czynsz najmu 1 400 PLN

Kaucja zabezp. 2300

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

ogrzewanie, Winda, woda,

wywóz śmieci, zaliczka na

fundusz remontowy

Liczba pięter w

budynku
10

Technologia

budowlana
płyta

Stan lokalu bardzo dobry

Mies. czynsz admin. 690 PLN

Okna PCV

Instalacje

ELEKTRYCZNA, GAZOWA,

TELEFONICZNA,

INTERNETOWA

Balkon loggia

Liczba balkonów 1

Opis

DO WYNAJĘCIA 2 ROZKŁADOWE POKOJE Z KUCHNIĄ I LOGGIĄ  PO
REMONCIE - 1400 ZŁ + OPŁATY

Samodzielne mieszkanie w pełni rozkładowe, zlokalizowane na ul.
Organizacji WIN w okolicach Rynku Bałuckiego. Znakomite połączenia
linii autobusowych i tramwajowych ze wszystkimi częściami miasta.

Mieszkanie przeszło generalny remony, jest czyste i zadbane. Nowe
meble i sprzęty w kuchni, łazienka po generalnym remoncie, ładne
panele imitujące parkiet na podłodze.

Lodówka z zamrażarką, pralka, deska do prasowania na wyposażeniu

Media miejskie

Cena wynajmu : 1400 zł + 700 zł opłaty dla administracji + ee 100 zł
(razem 2200 - 2300 zł)

Po więcej szczegółów zapraszam po kontakcie telefonicznym z
pośrednikiem

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Łódź, Bałuty - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 1400.00 zł

mailto:aneta.varisella@gmail.com


Winda tak

Liczba wind 1

Pomieszczenia

Liczba pokoi 2

Wysokość

pomieszczeń
2,6000 m

Powierzchnia pokoi 18; 11 m²

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni kuchnia jasna, osobno

Rodzaj kuchni oddzielna widna

Powierzchnia kuchni 8,00 m²

Podłoga kuchni terakota

Wyposażenie kuchni

krzesła, kuchenka,

lodówko-zamrażarka,,

meble kuchenne na

wymiar, naczynia, sprzęt

AGD, stół, zlewozmywak

z baterią

Typ łazienki razem z wc

Liczba łazienek 1

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki
kabina prysznicowa,

lustro, umywalka, WC


